ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM

CNPJ Nº 05.648.696/0001-80

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0126/2021., oriundo do Processo Adm Nºl58/2021,
Inexigibilidade: 004/2021 PARTES: Município de Itapecuru-Mirim e a Empresa Orzil
Consultoria e Treinamento Ltda. OBJETO Contratação de Empresa Especializada para
ministrar curso sobre plataforma + brasil e legislação de convênios.de interesse do
município de ltapecuru-Mirim- MA VALOR: R$: 12.935,00 (doze mil e novecentos e trinta e
cinco reais). DATA DA ASSINATURA: 04/11/2021, BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PODER 02: - EXECUTIVO, UNID. ORÇAM: 04-
SERCRETARIA RECEITA, ORÇAMENTO E GESTÃO - SEROMG; PROJETO/ATIVI
DADEl0.123.0003.2012.0000 Manutenção e Funcionamento da Secretaria da Receita,
Orçamento e Gestão, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica, FONTE DE RECURSO:0 100,Recursos Ordinário.VIGÊNCIA:04/02/2022.A
SSINATURAS:P/CONTRATANTE: Luciano da Silva Nunes , Secretário Municipal de
Receita Orçamento e Gestão p/CONTRATADO: Orzil Consultoria e Treinamento Ltda
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ:21 .545.863./0001-14, Itapecuru Mirim -
MA, 04 de novembro de 2021.

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva - CPF: ***.924.775-** em 08/11/202119:43:04- IP com nº: 172.20.10.2

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

Ano 1- Edição Nº CXXI de 8 de Novembro de 2021

.. , -••· MUN1°·DE GOVÍJtNQ,Jx:i'f::Ii . .
[@:'{AÇÃO~ EXTRATO DE CON!RAT.,,~6/~t

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0126/2021.,oriundo do Processo Adm Nº158/2021, lnexigibilidade: 004/2021 PARTES: Município de ltapecuru
Mirim e a Empresa Orzil Consultoria e Treinamento Ltda. OBJETO Contratação de Empresa Especializada para ministrar curso sobre
plataforma+ brasil e legislação de convênios.de interesse do município deltapecuru-Mirim- MA VALOR: R$: 12.935,00 (doze mil e novecentos e
trinta e cinco reais). DATA DA ASSINATURA: 04/11/2021, BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:PODER 02: -
EXECUTIVO, UNID. ORÇAM: 04- SERCRETARIA RECEITA, ORÇAMENTO E GESTÃO SEROMG;
PROJETO/ATIVIDADE10.123.0003.2012.0000 Manutenção e Funcionamento da Secretaria da Receita, Orçamento e Gestão, ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, FONTE DE RECURSO:0100,Recursos
Ordinário.VIGÊNCIA:04/02/2022.ASSINATURAS:P/CONTRATANTE: Luciano da Silva Nunes, Secretário Municipal de Receita Orçamento
e Gestão p/CONTRATADO: Orzil Consultoria e Treinamento Ltda pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ:21.545.863./0001-14,
ltapecuru Mirim - MA, 04 de novembro de 2021.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva
CPF: ***.924.775-** em 08/11/2021 19:43:04- IP com nº: 172.20.10.2

https://www.itapecurumirim.ma.gov .br//diariooficial/?id=142

Página(s) 3 de 13